ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7777/UBND-NN
V/v đăng ký tham gia Hội thi

ẩm thực Đất Sen hồng

Tháp Mười, ngày 10 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 592/XTTMDLĐT-NV&XTDL ngày 01 tháng 11

năm 2023 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư tỉnh Đồng

Tháp về việc mời tham gia Hội thi ẩm thực Đất Sen hồng tại Ngày hội “Hội

quán Đất Sen hồng – Đồng hành cùng phát triển” lần thứ I năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện đăng ký tham gia Hội thi ẩm thực Đất Sen hồng

tại Ngày hội “Hội quán Đất Sen hồng - Đồng hành cùng phát triển” lần thứ I

năm 2023, cụ thể (kèm theo bản đăng ký tham gia).

Trên đây là nội dung đăng ký của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- UBMTTQVN xã Tân Kiều;

- UBND xã Tân Kiều;

- Tân Phát Hội quán;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-11-14T11:07:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T14:28:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!